CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

       RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

EXMº SENHOR JOÃO BATISTA DA SILVA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

INDICAÇÃO Nº 14/2020

                               Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do art. 95 do Regimento

Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Executivo Municipal. SUGERINDO que sejam

colocadas placas indicativas com o nome das vias públicas no Residencial Emílio Bovo, Califórnia

cresceu e os bairros estão espalhados por todos os cantos da cidade, o que faz as placas de

indicação de nomes de ruas se tornarem fundamentais, inclusive para profissionais que trabalham

com entrega de mercadorias, os carteiros que têm dificuldades para entregar as correspondências,

visitantes, ou mesmo moradores podem encontrar dificuldade de se localizar.

Câmara Municipal de Califórnia, 06 de julho de 2020.

Fernandes Fracassi

Vereador

                                                                           Apresentada em ______/______/__________

                                                                          Encaminhada através do Ofício nº _______

                                                                            Em ________/__________/______________